

LOGO E DADOS DA EMPRESA (CNPJ, I.E., CONTATO DA EMPRESA, VALIDADE DA PROPOSTA)

PROJETO	Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção em poços profundos e boosters tubulares			Data	mar/24
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QTD	PREÇO (R\$)	
				UNITÁRIO	TOTAL
	DESMONTAGEM				
1	DESMONTAGEM DE POÇO COM A RETIRADA DE TUBO EDUTOR, TUBOS DE MEDIÇÃO, CABOS, BOMBA E INSPEÇÃO DE MATERIAL RETIRADO.	UNID.	18,00	5766,66	R\$ 103.799,88
	DESMONTAGEM				
2	DESMONTAGEM DO BOOSTER COM RETIRADA DE BOMBA	UNID.	11,00	5766,66	R\$ 63.433,26
	PERFILAGEM				
3	PERFILAGEM ÓTICA DE POÇO COM FORNECIMENTO DE RELATORIO EM DVD - SOMENTE DO POÇO	UNID.	18,00	7550,00	R\$ 135.900,00
	LIMPEZA				
4	LIMPEZA DE POÇO COM APLICAÇÃO DE DESAGREGANTE (DESENCRUSTANTE), LIMPEZA E DESINFECÇÃO.	UNID.	18,00	7993,33	R\$ 143.879,94
	LACRAÇÃO				
5	LACRAÇÃO DE POÇO COM RETIRADA DOS MATERIAIS INSTALADOS COM INSTALAÇÃO DE TAMPA CEGA PARA ISOLAMENTO.	UNID.	18,00	6633,33	R\$ 119.399,94
	MONTAGEM				
6	INSTALAÇÃO DE BOMBA EM POÇO COM EMENDA DE CABOS, MONTAGEM DE BOMBA, MONTAGEM DE TUBULAÇÕES, TESTE E RELATORIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS.	UNID.	18,00	5616,66	R\$ 101.099,88
	MONTAGEM				
7	INSTALAÇÃO DE BOMBA EM BOOSTER COM EMENDA DE CABOS, MONTAGEM DE BOMBA E RELATORIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS.	UNID.	11,00	4916,66	R\$ 54.083,26
	SENSORES DE NÍVEL				
8	Substituição de sensores de nível (eletrodos pêndulos)	UNID.	54,00	107,66	R\$ 5.813,64
	TUBULAÇÃO DE ADUÇÃO				
9	Substituição de tubulação de adução e acessórios (luva, flanges, niples, etc) de diâmetros de 3" e 4"	UNID.	60,00	7653,33	R\$ 459.199,80
	TUBULAÇÃO DE ADUÇÃO				
10	Substituição de tubulação de adução e acessórios (luva, flanges, niples, etc) de diâmetros de 5" e 6"	UNID.	60,00	8653,33	R\$ 519.199,80
	TUBULAÇÃO DE ADUÇÃO				
11	Substituição de tubulação de adução e acessórios (luva, flanges, niples, etc) de diâmetros de 7" e 8"	UNID.	40,00	9400,00	R\$ 376.000,00
TOTAL GERAL ==>				R\$	2.081.810,67

BDI PRÁTICADO (%) _____



Assinatura do Responsável pela Empresa